СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                           Прокуратуру Черепановского района
МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                            Прокурору района
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА                       Старшему советнику юстиции
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                 И.А.Зинченко
     ПЯТОГО СОЗЫВА
633514, Новосибирская область,
Черепановский район, с.Медведское,
             улица Романова,21
     Тел.(38345) 69-232,69-233
     Исх.№ 463 от 11.10.2019г.

  В ответ на Ваш протест от 26.07.2019г.№42д-2019  сообщаем следующее:
Решение №33(восьмой сессии)   Совета депутатов с. Медведское  «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых  депутатами Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» от 20.04.2016, отменено решением №2 (Тридцать седьмой сессии) Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 11.10.2019 г.(копия прилагается)

Председатель Совета депутатов                                   Т.Н.Гончарова
Медведского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва
РЕШЕНИЕ
(Тридцать седьмой сессии)
11.10.2019г.                         с.Медведское                                            №2

Об отмене Решения №1(восьмой сессии) Совета депутатов с .Медведское
«О порядке предоставления сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых  депутатами Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» от 20.04.2016г.

	В соответствии с ч.4.2.ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» Совет депутатов Медведского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области
	РЕШИЛ:
1.Отменить Решение №1 (восьмой сессии) Совета депутатов  с.Медведское «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых  депутатами Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» от 20.04.2016г.
2.Настоящие Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медведский вестник».

Глава Медведского сельсовета                                            Ю.В.Каричев
Председатель Совета депутатов                                         Т.Н.Гончарова
Медведского сельсовета

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                           Прокуратуру Черепановского района
МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                            Прокурору района
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА                       Старшему советнику юстиции
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                 И.А.Зинченко
     ПЯТОГО СОЗЫВА
633514, Новосибирская область,
Черепановский район, с.Медведское,
             улица Романова,21
     Тел.(38345) 69-232,69-233
[bookmark: _GoBack]     Исх.№ 464 от 11.10.2019г.

  В ответ на Ваш протест от 26.07.2019г.№42д-2019  сообщаем следующее:
Решение №8 (восьмой сессии)   Совета депутатов с. Медведское  «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых  депутатами Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» от 20.04.2016, отменено решением №3 (Тридцать седьмой сессии) Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 11.10.2019 г.(копия прилагается)

Председатель Совета депутатов                                   Т.Н.Гончарова
Медведского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва
РЕШЕНИЕ
(Тридцать седьмой сессии)
11.10.2019г.                         с.Медведское                                            №3

Об отмене Решения №1(восьмой сессии) Совета депутатов с .Медведское
«О порядке предоставления сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых  депутатами Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» от 20.04.2016г.

	В соответствии с ч.4.2.ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» Совет депутатов Медведского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области
	РЕШИЛ:
1.Отменить Решение №1 (восьмой сессии) Совета депутатов  с.Медведское «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых  депутатами Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» от 20.04.2016г.
2.Настоящие Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медведский вестник».

Глава Медведского сельсовета                                            Ю.В.Каричев
Председатель Совета депутатов                                         Т.Н.Гончарова
Медведского сельсовета